
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 118/16.  Processo  Administrativo:  4123/16.  Concorrência  Pública:  15/16.  Objeto: 
concessão de uso dos boxes nº 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 112, 113, 114, 117 e 
118 em Cachoeira de Emas, para a Feira de Artesanato. Proponentes: 13. Contrato nº 124/17. 
Contratada: MARIA CONCEIÇÃO JANINI MOTTA. Valor: R$ 486,00 (quatrocentos e oitenta e 
seis reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/07/17. Contrato nº 121/17. Contratada: 
NILCE APARECIDA LANDGRAF PAVEZZI. Valor: R$ 601,80 (seiscentos e um reais e oitenta 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/07/17. Contrato nº 119/17. Contratada: 
MARIA ALICE ABITANTE GALVANI. Valor: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais). Vigência: 
12  (doze)  meses.  Assinatura:  12/07/17.  Contrato  nº  122/17.  Contratada:  MARIA  DAS 
GRAÇAS NOGUEIRA DA SILVA. Valor: R$ 486,12 (quatrocentos e oitenta e seis reais e doze 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/07/17. Contrato nº 125/17. Contratada: 
GUSTAVO MOTTA BARROSO. Valor:  R$ 799,20 (setecentos e noventa e nove reais e vinte 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/07/17. Contrato nº 123/17. Contratada: 
ROSANGELA RIBEIRO. Valor: R$ 625,20 (seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses.  Assinatura:  13/07/17.  Contrato nº 117/17.  Contratada:  ALAIDE 
LOURENÇO. Valor:  R$ 660,00  (seiscentos e  sessenta reais).  Vigência:  12 (doze)  meses. 
Assinatura:  14/07/17.  Contrato  nº  120/17.  Contratada:  MARCIONILO  LOPES  FERREIRA. 
Valor:  R$ 446,40  (quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 17/07/17. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


